
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°I10 I FORTALEZA, 11 DE MAIO DE 202

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAÚJO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS - TOMADA D
N° 0902.02/2021- A Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Prefeito Raimundo Benício, N° 535, Centro, comunica aos intere

•••••••••
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Carnaubal - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Carnaubal, por meio da Equipe de Pregão,

toma público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 01.02112021-PPRP, cujo objeto é a Registro

de Preço visando futura e eventual contratação de empresa para terceirização de mão de obras, para atender as necessidades das diversas Secretarias do
Município de Camaubal. A realização está prevista para o dia 25 de Maio de 2021, às 08h30m. O referido edital está à disposição dos interessados, na

Prefeitura Municipal de CarnaubaVCE - Setor de Licitações, situada na Rua Presidente Médici, 167, Centro, nos dias úteis das 07h30min às 13h30min, ou

através do site TCE: http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Carnaubal- CE, 10 de Maio de 2021. Adriana Passos de Lima - Pregoeira•

••• ••• •••
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE IBARETAMA -AVISO - REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÓNICO
N° OOS.2021-PE. A Secretaria Municipal de Educação comunica aos interessados, no exercício de novo juízo de conveniência, fundado em fatos

supervenientes à abertura do certame, em virtude de alteração na habilitação referente à qualifica técnica, e em prol do interesse público, julgou por bem

REVOGAR, nos termos do arte 49 da Lei 8.666/93, o Pregão Eletrônico n° 005.2021-PE, cujo pbjeto é o Registro de Preço visando Futuras e Eventuais

Contratações de Empresa para Prestações de Serviços de Locação de Veículos para atender'as necessidades das Unidades Administrativas do

Municipio de Ibaretama/CE.

••• *•••••

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° Ol.031/2021-PE 
O Pregoeiro oficial do Município de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, n° 514, Bairro Centro, toma público o recebimento das propostas virtuais

no endereço www.Qll.or�.br. até o dia 24/05/2021, às 10:00hs (horário de Brasília/DF), cujo o objeto é o Aquisição de 01 (uma) carreta tanque (pipa)

para suprir as necessidades do Município de UbaJara - CE. O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00

às 12:00hs expediente ao público ou pelo portal do TCE-CE: http://www,licitacoes.tce,ce.gov.br, ou ainda através do site www.bll.Qrs.br. Ubajara/CE, 10 de

Maio de 2021. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro. '

••••*••••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão Permanente de Licitação, torna público que o Pregão Eletrônico N° GM

PE004/21, cujo objeto é a aquisição de material de consumo, limpeza, higiene, copa cozinha, gêneros alimentícios para atender as necessidades das

Unidades Administrativas do Município de Independência/CE, foi Revogado, na forma do arte 49 da Lei nO 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores

Informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licitação@independencia.ce.gov.brda Comissão Permanente de Licitação, ou pelo telefone: (088) 3675.2259.

Independência-Ce, 10 de maio de 2021. Comissão Permanente de Licitação•

••• ••• *••

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico NU 1005.01/2021. A Pregoeira toma público que

no próximo dia 25 de Maio de 2021, às 09:00h, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é seleção de melhor proposta para registro de preços visando

futuras e eventuais aquisições de refeições e lanches destinados as diversas Secretarias do Município de São Luís do Cum - CE. Início do Recebimento das

propostas: 12.05.2021 às l7h:30mim à 25,05.2021 às 08:00h, Data da sessão: 25.05.2021" às 09:00h. O Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://

www.tce.ce.gov.br; www,bbmnet.com.br. São Luís do Curu - CE, 10 de Maio de 2021. A Pregoeira.MISTO

PIID11procl1z1do

.l*tItdefonlM

�

FSC:.lC128031

•••••••••
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Cascavel. A Câmara Municipal de Cascavel, Estado do Ceará, através de seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais decide, tornar público aos interessados que, considerando a necessidade de adequação a característica técnica dos itens do presente

certame, revogar a abertura do Processo de Licitação n° 2304.01l2l-TP, tipo Menor Preço, que ocorreria dia 13 de maio de 2021 às 09:00h. Cujo objeto é:

Prestação de Serviço com escaneamento de docwnentos do exercício de 2021, em proveito do Poder Legislativo Municipal. Cascavel/CE, 11 de Maio de

2021. Adeildo Batista Queiroz de Castro - Presidente.

•••••••••
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cariús - Aviso de Prorrogação - Pregão Presencial N° 2021.04.27.01. Para Contratação de pessoajuridica

apta a prestar serviços de transporte de alunos da rede pública de ensino e locação de ônibus e micro-ônibus, conforme especificações contidas no Edital

e Anexos, junto a Secretaria de Educação do Município de Cariús. Onde se lê: com data de abertura para o dia 12 de Maio de 2021, às 08:00h, na sede da

Prefeitura Municipal de Cariús, à Rua Raul Nogueira, s/n, Esplanada, Leia-se: com data de abertura para o dia 18 de Maio de 2021, às 08:00h, na sede da

Prefeitura Municipal de Cariús, à Rua Raul Nogueira, s/n, Esplanada.

•••••••••
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento Final. O'Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Ipaumirim/

CE, toma público, que fora concluído o julgamento referente à fase de proposta de preços do Certame Licitat6rio na modalidade Tomada de Preços n°

2021.04.08.1 sendo o seguinte: Empresa vencedora - João Paulo Farias Lopes, com proposta no valor global de RS 156.600,00 (cento e cinquenta e seis mil
e seiscentos reais), Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Cei, Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h às I2h. Ipaumirim/CE, 10 de maio

de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

•••••••••
NUTRISANUTRIMENTOAGROPASTORIL SIA- CNPJIMF N° 07,462,641/0001-07- Edital de Convocação deAssembleia Geral Ordinária - Convidamos

os senhores acionistas a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária às II :00 horas do dia 17 de maio de 2021, na sede social da Companhia, sita na Av, Barão

de Studart, 300, sala 604, Meireles, Fortaleza-Ce., para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia: a) tomar as contas dos administradores, examinar, discutir

e votar as demonstrações financeiras dos exercícios sociais findos em 31112/2018 e 31/12/2019; b) deliberar sobre os resultados dos mesmos exercícios; c)

eleição da Diretoria; d) outros assuntos de interesse da sociedade. Fortaleza-Ce., 05 de maio de 2021 - Maria José Joventino Pessoa - Diretora Administrativa,

•••••••••

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Aquiraz - Aviso de Adiamento - Concorrência N° 2021.03.24.001. A Presidente da Comissão de Licitação

da Câmara Municipal de Aquiraz torna público o adiamento da abertura do certame acima citado com objeto: Contratação de agencia de propaganda

e publicidade, para prestação de serviços conforme termo de referencia, para o dia l4/06/2G21 às U9:30hs. Maiores informações serão obtidas jWltO à

Comissão de 08hOOmin às 12hOOmin. Aquiraz- CE, 10/05/2021. Presidente•

••• ••• •••

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - O Pregoeiro torna público, para

conhecimento dos interessados, que no próxitno dia 25/05/2021, às 09h,

horário de Brasília/DF, estará realizando licitação de Pregão Eletrônico

nO 07.006/2021-PERP, cujo objeto: Registro de preços visando futuras

aquisições de lubrificantes automotivos para manutenção da frota de

veículos para atender as necessidades da secretaria de desenvolvimento

urbano e infraestrutura do município, o qual encontra-se na íntegra na

sede da cOlnissâo de licitação, situada à Rua Monsenhor Salviano Pinto,

707, Centro, Quixeramobim/CE; e no endereço eletrônico www.bll.ori.

br -"Acesso Identificado no link - acesso público" Maiores Informações,

no endereço citado, no horário de 08h às 12h ou pelo site www,tce.ce,gov.

brlli¥itacoes. Max Ronny Pinheiro.

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso de Licitação - Pregão

Eletrônico N° 13.003/2021-PERP - O Pregoeiro, torna público, para

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 24/05/2021, às 09h,

horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, de Pregão Eletrônico,

n° 13.003/2021-PERP, cujo objeto: Registro de preço para futuras e

eventuais aquisições de materiais para manutenção de veículos (pneus

e câmaras de ar), para atender as necessidades da secretaria da saúde do

lnunicípio, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação,

situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, Quixeramobim-CE;

e no endereço eletrônico www.bllorg.pr -UAcesso Identificado no link 

acesso público" Maiores Informações, no endereço citado, no horário de

08h às 12h ou pelo site www tce ce,gov.br/licitaçQes. Max Ronny Pinheiro.


